

FORMULARZ CEN JEDNOSTKOWYCH

LP	NAZWA TOWARU	JEDN. MIARY	IŁOŚĆ	CENA JEDNOST. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO	Producent lub nazwa handlowa oraz marka lub model - oznaczenie pozwalające na identyfikację oferowanego materiału. Brak informacji we wskazanym polu będzie oznaczał, że zaoferowano produkt referencyjny.
1	ANTYRAMA 70x100 cm	szt.	10	37,18 zł	371,80 zł	
2	BATERIA LR6 opakowanie 4 szt.	op.	300	3,04 zł	912,00 zł	
3	BATERIA LR03 opakowanie 4 szt.	op.	200	2,53 zł	506,00 zł	
4	BATERIA LR14 opakowanie 2 szt.	op.	60	5,02 zł	301,20 zł	
5	BLOK BIUROWY A4/50 kartkowy - kratka	szt.	50	2,12 zł	106,00 zł	
6	BLOK BIUROWY A5/50 kartkowy - kratka	szt.	50	1,05 zł	52,50 zł	
7	BLOK FLIPCHART FORMAT 65 cm x100 cm gładki, 20 kartek	szt.	35	11,60 zł	406,00 zł	
8	BLOK FLIPCHART FORMAT 65 cm x100 cm gładki, 50 kartek	szt.	25	28,43 zł	710,75 zł	
9	BRYSTOL FORMAT A1 biały	ark.	25	0,76 zł	19,00 zł	
10	BRYSTOL FORMAT A1 różne kolory	ark.	15	2,14 zł	32,10 zł	
11	BRYSTOL FORMAT B1 biały	ark.	25	1,00 zł	25,00 zł	
12	BRYSTOL FORMAT B1 różne kolory	ark.	15	4,74 zł	71,10 zł	
13	CHUSTECZKA DO CZYSZCZENIA EKRANÓW LCD opakowanie min. 100 szt.	op.	25	6,21 zł	155,25 zł	
14	CHUSTECZKA DO CZYSZCZENIA OBUDÓW PLASTIKOWYCH opakowanie min. 100 szt.	op.	25	6,21 zł	155,25 zł	
15	CIENKOPIS STABILO POINT 88 - produkt referencyjny. Cienkopis, oprawiona w metal końcówka, grubość linii pisania: 0,3-0,4 mm, różne kolory	szt.	150	2,73 zł	409,50 zł	
16	DATOWNIK - Samotuszujący, w obudowie z tworzywa sztucznego	szt.	30	5,29 zł	158,70 zł	

17	DŁUGOPIS PILOT FRIXION - produkt referencyjny. Pióro kulkowe zmazywalne, grubość końcówki piszącej 0,6-0,7 mm, zmazywalny tusz, co najmniej 5 kolorów.	szt.	100	8,41 zł	841,00 zł	
18	DŁUGOPIS BIC ORANGE - produkt referencyjny. Zakończenie i skuwka w kolorze tuszu, średnica końcówki: 0,7-0,8 mm, długość lini pisania: min. 3500m, atrament wodoodporny, co najmniej 4 kolory.	szt.	350	1,33 zł	465,50 zł	
19	DŁUGOPIS KULKOWY UNI-SX-217 - produkt referencyjny. Skuwka z klipem, tusz wodoodporny, wkład wymienny, średnica kulki piszącej 0,7 mm, co najmniej w 2 kolorach.	szt.	150	16,31 zł	2 446,50 zł	
20	DŁUGOPIS KULKOWY UNI-SXN-217 - produkt referencyjny. Automatyczny, tusz wodoodporny, wkład wymienny, średnica kulki piszącej 0,7 mm, co najmniej w 2 kolorach.	szt.	150	16,31 zł	2 446,50 zł	
21	DŁUGOPIS NA SPRĘŻYNCE przyklejany	szt.	50	0,80 zł	40,00 zł	
22	DŁUGOPIS PENTEL BL 77 - produkt referencyjny. Tusz żelowy, grubość końcówki 0,6-0,7 mm, długość linii pisania co najmniej 450 m, różne kolory	szt.	600	6,78 zł	4 068,00 zł	
23	DŁUGOPIS PENTEL BLN 75 - produkt referencyjny. Tusz żelowy, grubość końcówki 0,4-0,5 mm, długość linii pisania co najmniej 800 m, różne kolory	szt.	300	6,30 zł	1 890,00 zł	
24	DŁUGOPIS PILOT REXGRIP - produkt referencyjny. Automatyczny, wymienny wkład olejowy, wodoodporny, grubość linii pisania 0,2-0,3 mm, długość linii pisania co najmniej 800 m., różne kolory	szt.	150	4,24 zł	636,00 zł	
25	DŁUGOPIS ŻELOWY PILOT G1 - produkt referencyjny . Wymienny wkład żelowy, końcówka ze wzmacnianej stali nierdzewnej, długość linii pisania co najmniej 1100 m., różne kolory	szt.	100	3,71 zł	371,00 zł	
26	DŁUGOPIS ŻELOWY PILOT G2 - produkt referencyjny. Automatyczny, gumowy uchwyt, mechanizm chowania wkładu.Wymienny wkład żelowy, szerokość końcówki piszącej: 0,4-0,5 mm, długość linii pisania co najmniej 1300 m., różne kolory	szt.	200	5,31 zł	1 062,00 zł	
27	DRUK - DZIENNIK BUDOWY DB2 dla obiektów budowlanych	szt.	5	15,67 zł	78,35 zł	
28	DRUK - EWIDENCJA WYJŚĆ PRACOWNIKÓW W GODZINACH SŁUŻBOWYCH	szt.	20	10,80 zł	216,00 zł	
29	DRUK - KARTA DROGOWA A5 samochód osobowy, bloczek	bl.	10	7,36 zł	73,60 zł	
30	DRUK - KSIĄŻKA OBIEKTU BUDOWLANEGO A4	szt.	5	12,04 zł	60,20 zł	
31	DZIURKACZ - Metalowa konstrukcja, uchwyt i podstawa ze wzmocnionego tworzywa ABS, zintegrowany pojemnik na ścinki. Dziurkuje do 30 kartek (papier 80 gsm).	szt.	50	11,54 zł	577,00 zł	
32	ETYKIETA SAMOPRZYLEPNA 210x297 a-100 etykiet biała	op.	30	16,19 zł	485,70 zł	
33	FASTYKUŁA ARCHIWIZACYJNA A4 ZE SZNURKAMI - komplet 2 tekturki bezkwasowe.	kpl.	1 200	1,80 zł	2 160,00 zł	
34	FOLIA A4 DO BINDOWNICY 150 mic. opakowanie 100 szt. bezbarwna	op.	15	18,24 zł	273,60 zł	
35	FOLIA A4 DO BINDOWNICY 200 mic. opakowanie 100 szt. bezbarwna	op.	10	20,58 zł	205,80 zł	
36	FOLIA LAMINACYJNA A4 100 mic opakowanie 100 szt	op.	10	21,93 zł	219,30 zł	

37	FOLIA LAMINACYJNA A4 125 mic opakowanie 100 szt	op.	10	26,01 zł	260,10 zł	
38	FOLIA BĄBELKOWA OCHRONNA 5m x 0,4 m+/-0,1m bezbarwna z pęcherzykami powietrza	op.	10	5,01 zł	50,10 zł	
39	FOLIA STRETCH 0,5 m ; 1,2 kg - 1,5 kg (grubość minimalna :17 mic)	rol	15	15,40 zł	231,00 zł	
40	FOLIOPIS STAEDTLER F różne kolory - produkt referencyjny. Pisak do pisania na folii, grubość linii 0,6-0,7 mm, długość linii pisania co najmniej 1700m, atrament na bazie alkoholu, nie rozmazuje się, wodoodporny, szybkoschnący, odpowiedni do pisania na wszystkich gładkich powierzchniach t.j.: papier, karton, plastik, szkło, porcelana, metal, kamień, guma, drewno, tkaniny, skóra.	szt.	50	7,01 zł	350,50 zł	
41	FOLIOPIS STAEDTLER M różne kolory - produkt referencyjny. Pisak do pisania na folii, grubość linii 0,8-1 mm, długość linii pisania co najmniej 1300m, atrament na bazie alkoholu, nie rozmazuje się, wodoodporny, szybkoschnący, odpowiedni do pisania na wszystkich gładkich powierzchniach t.j.: papier, karton, plastik, szkło, porcelana, metal, kamień, guma, drewno, tkaniny, skóra.	szt.	50	7,01 zł	350,50 zł	
42	FOLIOPIS STAEDTLER S różne kolory - produkt referencyjny. Pisak do pisania na folii, grubość linii 0,4-0,5 mm, długość linii pisania co najmniej 2000 m, atrament na bazie alkoholu, nie rozmazuje się, wodoodporny, szybkoschnący, odpowiedni do pisania na wszystkich gładkich powierzchniach t.j.: papier, karton, plastik, szkło, porcelana, metal, kamień, guma, drewno, tkaniny, skóra.	szt.	50	7,01 zł	350,50 zł	
43	GĄBKĄ DO TABLIC MAGNETYCZNYCH - Wykonana z trwałego tworzywa sztucznego. Spód wykończony filcem umożliwiającym usuwanie śladów markerów suchościernych, nie rysuje powierzchni tablicy. Posiada warstwę magnetyczną, co pozwala na przytwierdzanie do tablic magnetycznych, charakteryzuje się ergonomicznym kształtem.	szt.	45	4,19 zł	188,55 zł	
44	GĄBKĄ DO TABLIC MAGNETYCZNYCH - WKŁAD - Wkład filcowy, mocowany do czyścika za pomocą rzepów. Nadaje się do usuwania śladów markerów suchościernych. Opakowanie 10-12 szt. Produkt kompatybilny z produktem: GĄBKĄ DO TABLIC MAGNETYCZNYCH	op.	25	8,14 zł	203,50 zł	
45	GRAFIT 0,5 różna twardość opakowanie 12 szt	op.	20	2,05 zł	41,00 zł	
46	GRAFIT 0,7 różna twardość opakowanie 12 szt	op.	15	2,05 zł	30,75 zł	
47	GUMKA DO ŚCIERANIA - Nadaje się do ścierania ołówka i kredek ołówkowych.	szt.	200	0,50 zł	100,00 zł	
48	GUMKA RECEPTURKA opakowanie 1kg; średnica75mm +/-10 mm	op.	5	16,21 zł	81,05 zł	
49	GUMKA RECEPTURKA opakowanie 1kg; średnica 100mm +/-10mm	op.	5	16,21 zł	81,05 zł	
50	IDENTYFIKATOR - Etui z folii PCV transparentnej, pionowe, okrągły otwór na smycz o wymiarach 91x115 mm+/-10mm	szt.	300	0,92 zł	276,00 zł	
51	IDENTYFIKATOR 90x57 mm+/-10mm z taśmą - wykonany z przezroczystego sztywnego tworzywa.	szt.	100	1,00 zł	100,00 zł	
52	KALKULATOR DONAU TECH K-DT8121-09 - produkt referencyjny. Kalkulator z drukarką, 12 pozycyjny wyświetlacz LCD, zasilanie sieciowe, obliczenia podatkowe, obliczanie marży, podwójna pamięć, zaokrąglenie wyników, tabulacja, cofanie ostatnio wprowadzonej pozycji, klawisz sumy całkowitej, klawisz podwójnego zera, 2 kolorowa drukarka, papier 56-58 mm.	szt.	5	246,10 zł	1 230,50 zł	

53	KALKULATOR DONAU TECH K-DT4126-09 - produkt referencyjny. Kalkulator biurowy z 12 cyfrowym wyświetlaczem, podwójny system zasilania, podwójna pamięć, funkcja obliczania procentów, obliczenia marży, ustawienie dziesiętne, zaokrąglenie wyników, klawisz zmiany znaku +/-, klawisz podwójnego zera, kasowanie ostatniej pozycji, automatyczne wyłączenie.	szt.	10	35,14 zł	351,40 zł	
54	KARTKI 100x75mm+/-10mm, żółte samoprzylepne	op.	100	0,98 zł	98,00 zł	
55	KARTKI 125x75mm+/-10mm, żółte samoprzylepne	op.	100	1,14 zł	114,00 zł	
56	KARTKI 40x50mm+/-10mm a-3 szt. żółte samoprzylepne	op.	100	1,11 zł	111,00 zł	
57	KARTKI 50x75mm+/-10mm żółte, samoprzylepne	op.	100	0,55 zł	55,00 zł	
58	KARTKI 75x75mm+/-10mm, żółte samoprzylepne	op.	500	0,55 zł	275,00 zł	
59	KLEJ SZTYFT - Klej w sztyfcie, bezbarwny, bezwonny, zmywalny z większości powierzchni, niebrudzący, przeznaczony do papieru, tektury, fotografii, filcu. Nie zawiera kwasów i rozpuszczalników, posiada atest PZH. Gramatura: 20-25 g.	szt.	150	0,68 zł	102,00 zł	
60	KOŁONOTATNIK A4/ 100 kartek oprawa twarda	szt.	30	6,20 zł	186,00 zł	
61	KOŁONOTATNIK A5/100 kartek oprawa twarda	szt.	30	4,42 zł	132,60 zł	
62	KOPERTA C3 BIAŁA HK z paskiem samoprzylepnym	szt.	100	0,74 zł	74,00 zł	
63	KOPERTA C4 BIAŁA HK opakowanie 250 szt. z paskiem samoprzylepnym	op.	80	51,76 zł	4 140,80 zł	
64	KOPERTA C5 BIAŁA HK opakowanie 500 szt. z okienkiem prawym - środek	op.	10	62,73 zł	627,30 zł	
65	KOPERTA C5 BIAŁA HK opakowanie 500 szt. z paskiem samoprzylepnym	op.	50	53,32 zł	2 666,00 zł	
66	KOPERTA C6 BIAŁA opakowanie 1000 szt. samoprzylepna	op.	20	46,42 zł	928,40 zł	
67	KOPERTA DL BIAŁA opakowanie 1000 szt. bez okienka samoprzylepna	op.	20	61,48 zł	1 229,60 zł	
68	KOPERTA DL BIAŁA opakowanie 1000 szt. z okienkiem prawym samoprzylepna	op.	50	67,75 zł	3 387,50 zł	
69	KOPERTA PRO D/14 biała	szt.	100	0,37 zł	37,00 zł	
70	KOPERTA PRO E/15 biała	szt.	70	0,43 zł	30,10 zł	
71	KOPERTA PRO F/16 biała	szt.	250	0,52 zł	130,00 zł	
72	KOPERTA PRO G/17 biała	szt.	200	0,55 zł	110,00 zł	
73	KOPERTA PRO H/18 biała	szt.	200	0,64 zł	128,00 zł	
74	KOPERTA PRO I/19 biała	szt.	10	0,86 zł	8,60 zł	
75	KOPERTA PRO K/20 biała	szt.	10	1,03 zł	10,30 zł	
76	KOPERTA RBD C4 biała	szt.	200	0,62 zł	124,00 zł	

77	KOREKTOR W TAŚMIE - Obudowa przezroczysta umożliwia kontrolę zużycia taśmy, płynny system przewijania, szybkoschnący, wymiary taśmy: szer. 4-5mm x dł. min. 10 m	szt.	350	2,20 zł	770,00 zł
78	KOREKTOR W PIÓRZE - Cienko pisząca metalowa końcówka, może być też stosowany jako biały marker na dowolnej powierzchni, szybkoschnący. Pojemność 12 ml, +/- 2 ml	szt.	10	1,03 zł	10,30 zł
79	KOREKTOR W PŁYNIE z gąbką - Szybkoschnący korektor w płynie, nakrętka w umocowanym aplikatorze do nanoszenia płynu korygującego. Pojemność 20ml, +/- 2 ml	szt.	10	1,45 zł	14,50 zł
80	KOSTKA PAPIEROWA KLEJONA, wymiary karteczki 85x85mm+/-10mm, biała	op.	100	2,20 zł	220,00 zł
81	KOSTKA PAPIEROWA KLEJONA, wymiary karteczki 85x85mm+/-10mm, kolorowa	op.	50	2,46 zł	123,00 zł
82	KOSTKA PAPIEROWA NIEKLEJONA, wymiary karteczki 85x85mm+/-10mm, biała	op.	100	2,20 zł	220,00 zł
83	KOSTKA PAPIEROWA NIEKLEJONA wymiary karteczki 85x85mm+/-10mm, kolorowa	op.	50	2,46 zł	123,00 zł
84	KOSTKA NOTESOWA 85x85mm +/-10mm, białe karteczki, z pojemnikiem	op.	10	6,08 zł	60,80 zł
85	KOSTKA NOTESOWA 85x85mm+/-10mm, kolorowe karteczki, z pojemnikiem	op.	10	6,22 zł	62,20 zł
86	KOSZULKA A4 opakowanie 100 szt. crystal	op.	550	6,26 zł	3 443,00 zł
87	KOSZULKA A4 opakowanie 100 szt. groszkowa	op.	20	4,45 zł	89,00 zł
88	KOSZULKA Z KLAPKĄ A4 opakowanie 10 szt.	op.	40	3,12 zł	124,80 zł
89	KOSZULKA Z KLAPKĄ B4 opakowanie 10 szt.	op.	35	5,98 zł	209,30 zł
90	KSIĄŻKA A4 KANCELARYJNA 96 kartek oprawa twarda	szt.	20	14,43 zł	288,60 zł
91	LINIJKĄ PLASTIK 20 cm	szt.	20	0,38 zł	7,60 zł
92	LINIJKĄ PLASTIK 30 cm	szt.	60	0,44 zł	26,40 zł
93	LINIJKĄ PLASTIK 50 cm	szt.	40	1,30 zł	52,00 zł
94	MAGNES DO TABLIC 20 mm opakowanie 10 szt.	op.	30	2,21 zł	66,30 zł
95	MARKER BIC WHITEBOARD DO TABLIC SUCHOŚCIERALNYCH okrągły różne kolory - produkt referencyjny. Marker do tablic suchościernych, atrament na bazie alkoholu, łatwy do usunięcia nawet po kilku dniach, okrągła końcówka, grubość linii pisania: 1,5-2 mm.	szt.	800	3,12 zł	2 496,00 zł
96	MARKER OLEJOWY - Marker olejowy do znakowania wszystkich powierzchni, szorstkich, gładkich i tłustych (metal, szkło, kamień, plastik, styropian, drewno), wodoodporny, szybkoschnący, grubość linii pisania: 0,8-1,2 mm.	szt.	30	12,78 zł	383,40 zł
97	MARKER OLEJOWY - Marker olejowy do znakowania wszystkich powierzchni, szorstkich, gładkich i tłustych (metal, szkło, kamień, plastik, styropian, drewno), wodoodporny, szybkoschnący, grubość linii: 2,2-2,8 mm.	szt.	10	15,13 zł	151,30 zł

98	MARKER PERMANENTNY PENTEL OKRĄGŁY różne kolory - produkt referencyjny. Marker permanentny do oznaczania powierzchni: metalu, szkła, plastiku, gumy, grubego papieru, drewna, wodoodporny, światłoodporny. Okrągła końcówka, linia pisania co najmniej 700 m bez utraty intensywności koloru tuszu. Spełnia standardy ISO 9001.	szt.	200	2,26 zł	452,00 zł	
99	MARKER PERMANENTNY PENTEL ŚCIĘTY różne kolory - produkt referencyjny. Marker permanentny do oznaczania powierzchni: metalu, szkła, plastiku, gumy, grubego papieru, drewna, wodoodporny, światłoodporny. Ścięta końcówka, linia pisania co najmniej 580 m bez utraty intensywności koloru. Spełnia standardy ISO 9001.	szt.	200	2,26 zł	452,00 zł	
100	MASA MOCUJĄCA - Służy do mocowania plakatów, fotografii, rysunków i innych przedmiotów na gładkich powierzchniach. Po usunięciu nie pozostawia plam, wielokrotnego użycia, bezzapachowa. Waga 35 g, +/-5g	op.	30	3,14 zł	94,20 zł	
101	NAWILŻACZ GLICERYNOWY	szt.	30	1,66 zł	49,80 zł	
102	NOŻYCYZKI METALOWE 17 cm+/-1cm	szt.	100	2,21 zł	221,00 zł	
103	NOŻYCYZKI METALOWE 21 cm+/-1cm	szt.	100	3,08 zł	308,00 zł	
104	OFERTÓWKA A4 L PCV opakowanie 10 szt. różne kolory, oprawa miękka	op.	5	3,40 zł	17,00 zł	
105	OFERTÓWKA A4 L PCV opakowanie 25 szt. oprawa twarda	op.	10	12,03 zł	120,30 zł	
106	OKŁADKA A4 typu DELTA, DO BINDOWANIA, skóropodobna, 250g, opakowanie 100 szt. różne kolory	op.	20	16,81 zł	336,20 zł	
107	OKŁADKA A4 typu CHROMOLUX DO BINDOWANIA 250 g, opakowanie 100 szt. różne kolory	op.	5	20,63 zł	103,15 zł	
108	OLEJ DO NISZCZAREK pojemność min. 350 ml	szt.	15	51,02 zł	765,30 zł	
109	OŁÓWEK AUTOMATYCZNY 0,5 mm - ołówek wyposażony jest w gumkę	szt.	80	0,76 zł	60,80 zł	
110	OŁÓWEK AUTOMATYCZNY 0,7 mm - ołówek wyposażony jest w gumkę	szt.	20	0,76 zł	15,20 zł	
111	OŁÓWEK HB, ołówek drewniany, lakierowany, odporny na złamania dzięki klejonemu na całej długości grafitowi. Średnica grafitu: 2-2,3 mm.	szt.	500	0,22 zł	110,00 zł	
112	OŁÓWEK HB Z GUMKĄ - ołówek drewniany, lakierowany, z gumką, odporny na złamania dzięki klejonemu na całej długości grafitowi. Średnica grafitu: 2-2,3 mm.	szt.	200	0,22 zł	44,00 zł	
113	PIANKA DO EKRANÓW LCD KOMPUTEROWYCH pojemność: 400ml	szt.	50	7,52 zł	376,00 zł	
114	PIANKA DO OBUDÓW PLASTIKOWYCH pojemność: 400ml	szt.	20	7,30 zł	146,00 zł	
115	PINEZKI SREBRNE opakowanie 50 szt.	op.	10	0,44 zł	4,40 zł	
116	PINEZKI TABLICOWE opakowanie 50 szt.	op.	30	0,61 zł	18,30 zł	
117	PŁYN DO TABLIC SUCHOŚCIERALNYCH do codziennego użytkowania, pojemność: 250ml	szt.	20	6,52 zł	130,40 zł	
118	PODAJNIK DO TAŚMY KLEJĄCEJ 19-24 mm x max. 33 m	szt.	15	1,24 zł	18,60 zł	
119	PODKŁAD DO PISANIA A4 z klipsem z okładką różne kolory	szt.	30	3,15 zł	94,50 zł	

120	PODKŁAD DO PISANIA A4 z klipsem bez okładki, różne kolory	szt.	10	2,30 zł	23,00 zł
121	PODKŁAD NA BIURKO A2 kalendarz z listwą ochronną "planer"	szt.	20	10,80 zł	216,00 zł
122	PODKŁAD NA BIURKO 50x65cm+/-5cm, przezroczysty	szt.	50	6,83 zł	341,50 zł
123	POJEMNIK A4 NA DOKUMENTY pojemność 850 kartek +/- 50 kartek (o gramaturze 80g) - metalowa siatka	szt.	30	15,82 zł	474,60 zł
124	POJEMNIK MAGNETYCZNY na spinacze	szt.	10	1,66 zł	16,60 zł
125	POWIETRZE SPRĘŻONE pojemność: 400ml	szt.	30	7,77 zł	233,10 zł
126	PÓŁKA NA DOKUMENTY możliwość ustawiania w pionie i schodkowo w trzech pozycjach, miejsce na etykietę do opisu zawartości, pojemność 400 kartek +/- 50 kartek, co najmniej w 5 kolorach.	szt.	150	4,62 zł	693,00 zł
127	PRZEKŁADKA 240 x 100 mm+/-10mm opakowanie 100 szt.,różne kolory.	op.	200	5,31 zł	1 062,00 zł
128	PRZEKŁADKA A4 opakowanie 10 szt. kolorowa	op.	20	2,69 zł	53,80 zł
129	PRZYPORNIK WIELOFUNKCYJNY NA BIURKO - 3 przegrody: artykuły piśmiennicze, drobne akcesoria, karteczki, metalowa siatka powlekana lakierem, zaokrąglone krawędzie, gumowe nóżki, wymiar: 205 x 103 x 98 mm +/- 20mm	szt.	30	6,54 zł	196,20 zł
130	ROLKA OFFSET 57 mm x 25 m	rolka	10	1,05 zł	10,50 zł
131	ROLKA OFFSET 57 mm x 30 m	rolka	20	1,21 zł	24,20 zł
132	ROZSZYWACZ	szt.	50	0,87 zł	43,50 zł
133	SEGREGATOR A4/30-35mm.Wykonany z tektury o grubosci min. 1,8 mm. Pokryty folią ze strukturą, mechanizm dźwigniowy, na grzbiecie kieszeń z wymienną etykietą do opisu, różne kolory.	szt.	100	8,38 zł	838,00 zł
134	SEGREGATOR A4/50-55mm, wykonany z tektury o grubosci min. 1,9 mm. Pokryty folią ze strukturą, mechanizm dźwigniowy, na grzbiecie kieszeń z wymienną etykietą do opisu, wzmocniony otwór na palec, metalowe okucie brzegu, różne kolory.	szt.	500	6,51 zł	3 255,00 zł
135	SEGREGATOR A4/70-75mm, wykonany z tektury o grubosci min. 1,9 mm. Pokryty folią ze strukturą, mechanizm dźwigniowy, na grzbiecie kieszeń z wymienną etykietą do opisu, wzmocniony otwór na palec, metalowe okucie brzegu, różne kolory.	szt.	1 000	6,51 zł	6 510,00 zł
136	SKOROSZYT A4 PCV TWARDY (co najmniej w 6 kolorach)	szt.	100	0,68 zł	68,00 zł
137	SKOROSZYT A4 PCV TWARDY z oczkami, (co najmniej w 6 kolorach)	szt.	1 100	0,68 zł	748,00 zł
138	SKOROSZYT A4 TEKTURNY Z OCZKIEM pełny biały, grubość kartonu minimum 270 /m2	szt.	100	1,00 zł	100,00 zł
139	SKOROSZYT A4 TEKTURNY zwykły biały grubość kartonu minimum 270 g/m2	szt.	50	0,81 zł	40,50 zł
140	SKOROWIDZ A4 96 kart oprawa twarda	szt.	10	10,02 zł	100,20 zł
141	SPINACZ 28 mm opakowanie 100 szt. okrągły	op.	200	0,49 zł	98,00 zł

142	SPINACZ 28 mm opakowanie 100 szt. okrągły kolorowy	op.	100	1,85 zł	185,00 zł
143	SPINACZ ARCHIWIZUJĄCY (dwuczęściowy plastikowy klips przeznaczony do archiwizacji dokumentów), opakowanie 100 szt.	op.	10	36,90 zł	369,00 zł
144	SPINACZ CLIPS 19 mm opakowanie 12 szt.	op.	100	0,74 zł	74,00 zł
145	SPINACZ CLIPS 25 mm opakowanie 12 szt.	op.	60	1,13 zł	67,80 zł
146	SPINACZ CLIPS 32 mm opakowanie 12 szt.	op.	80	1,59 zł	127,20 zł
147	SPINACZ CLIPS 41 mm opakowanie 12 szt.	op.	50	2,56 zł	128,00 zł
148	SPINACZ CLIPS 51 mm opakowanie 12 szt.	op.	30	3,89 zł	116,70 zł
149	SZNUREK DRATWA 0,5 kg	szt.	10	32,72 zł	327,20 zł
150	SZNUREK JUTOWY opakowanie 50 mb	op.	10	2,04 zł	20,40 zł
151	SZNUREK POLIPROPYLENOWY, biały, grubość 2-3mm, 0,5 kg	op.	15	19,80 zł	297,00 zł
152	TAŚMA BAWELNIANA o szerokości 10 mm opakowanie 100 mb	op.	5	36,00 zł	180,00 zł
153	TAŚMA KALKULATORA BARWIĄCA IR 40	szt.	5	3,86 zł	19,30 zł
154	TAŚMA KALKULATORA BARWIĄCA IR 40T	szt.	5	3,86 zł	19,30 zł
155	TAŚMA KLEJĄCA 18mm x 20 m	szt.	300	0,33 zł	99,00 zł
156	TAŚMA KLEJĄCA 24 mm x 10 m	szt.	200	0,37 zł	74,00 zł
157	TAŚMA KLEJĄCA 38mm x 10 m, dwustronna	szt.	35	2,63 zł	92,05 zł
158	TAŚMA KLEJĄCA 50 mm x 10 m, dwustronna	szt.	10	3,05 zł	30,50 zł
159	TAŚMA PAKOWA bezbarwna - odporna na wilgoć, otarcia, rozrywanie, grubość: min. 48 mikronów, wymiar: 48 mm x 66 m	szt.	200	4,70 zł	940,00 zł
160	TAŚMA PAKOWA brązowa - odporna na wilgoć, otarcia, rozrywanie, grubość: min. 48 mikronów, wymiar: 48 mm x 66 m	szt.	200	4,70 zł	940,00 zł
161	TAŚMA odklejalna samoprzylepna, matowa, po naklejeniu niewidoczna, można po niej pisać, wymiar: 18-20 mm x min. 32 m	szt.	10	0,77 zł	7,70 zł
162	TECZKA A4 AKADEMICKA z grzbietem 35 mm, grubość kartonu min. 2 mm, (co najmniej w 4 kolorach)	szt.	40	13,12 zł	524,80 zł
163	TECZKA A4 SKRZYDŁOWA Z GUMKĄ wykonana z tektury o grubości min. 2 mm pokryta folią PP szerokość grzbietu do 50 mm (co najmniej w 6 kolorach)	szt.	100	7,85 zł	785,00 zł
164	TECZKA A4 DO PODPISU TWARDA OPRAWA 20 przegródek	szt.	10	33,37 zł	333,70 zł
165	TECZKA A4 DO PODPISU TWARDA OPRAWA 8 przegródek	szt.	10	20,07 zł	200,70 zł

166	TECZKA A4 SEGREGUJĄCA Z PRZEKŁADKAMI 12 przegródek	szt.	10	11,29 zł	112,90 zł	
167	TECZKA A4 SEGREGUJĄCA Z PRZEKŁADKAMI 6 przegródek	szt.	10	10,55 zł	105,50 zł	
168	TECZKA A4 TEKITUROWA WIĄZANA biała, gramatura kartonu min. 270 g/m2	szt.	2 500	0,96 zł	2 400,00 zł	
169	TECZKA A4 Z GUMKĄ BIAŁĄ bez haków, gramatura kartonu min. 350 g/m2	szt.	1 000	1,22 zł	1 220,00 zł	
170	TECZKA A4 Z GUMKĄ LAKIEROWANA, gramatura kartonu min. 400 g/m2 (co najmniej w 5 kolorach)	szt.	500	1,21 zł	605,00 zł	
171	TECZKA A4 Z GUMKĄ PRESZPANOWA (co najmniej w 5 kolorach)	szt.	150	3,46 zł	519,00 zł	
172	TECZKA DO AKT OSOBOWYCH BARBARA A4 twarda - produkt referencyjny , wykonana ze sztywnego kartonu pokrytego skóropodobnym tworzywem, wewnątrz pięć przekładek A, B, C, D, E, grzbiet teczki usztywniony, tworzywo wierzchnie dostępne w czterech kolorach: czarnym, bordowym, granatowym i zielonym	szt.	200	14,12 zł	2 824,00 zł	
173	TEMPERÓWKA ALUMINIOWA podwójna	szt.	100	0,64 zł	64,00 zł	
174	TUSZ BIUROWY do stempli pieczętek, tusz na bazie wody, buteleczka z aplikatorem, nakrętka w kolorze tuszu, pojemność: 25-30 ml kolory czarny, czerwony,fioletowy, niebieski, zielony	szt.	30	0,86 zł	25,80 zł	
175	WĄSY DO SKOROSZYTU opakowanie 25 szt.	op.	20	2,68 zł	53,60 zł	
176	WKŁAD do PENTEL BL 77 - produkt referencyjny, tusz żelowy, grubość końcówki: 0,7 mm, długość linii pisania co najmniej 450 m, różne kolory	szt.	200	3,48 zł	696,00 zł	
177	WKŁAD do PENTEL BLN 75 - produkt referencyjny, tusz żelowy, grubość końcówki: 0,5 mm, długość linii pisania co najmniej 800 m, różne kolory	szt.	100	3,48 zł	348,00 zł	
178	WKŁAD do PILOT FRIXION - produkt referencyjny, grubość końcówki piszącej 0,6-0,7 mm, zmazywalny tusz, co najmniej 5 kolorów.	szt.	100	5,54 zł	554,00 zł	
179	WKŁAD do PILOT G1 - produkt referencyjny, tusz żelowy, końcówka ze wzmacnianej stali nierdzewnej, długość linii pisania co najmniej 1100 m, różne kolory	szt.	200	3,09 zł	618,00 zł	
180	WKŁAD do PILOT G2 - produkt referencyjny , tusz żelowy, szerokość końcówki piszącej: 0,4-0,5 mm, długość linii pisania co najmniej 1300 m, różne kolory	szt.	200	4,24 zł	848,00 zł	
181	WKŁAD do PILOT REXGRIP - produkt referencyjny tusz olejowy, wodoodporny, grubość linii pisania 0,2-0,3 mm, długość linii pisania co najmniej 800 m, różne kolory	szt.	100	2,14 zł	214,00 zł	
182	WKŁAD do UNI SX-217 - produkt referencyjny, tusz wodoodporny, pisze na śliskim papierze, średnica kulki piszącej 0,7 mm, co najmniej w 2 kolorach	szt.	50	6,69 zł	334,50 zł	
183	ZAKŁADKA INDEKSUJĄCA NIEPRZEZROCZYSTA 20 mm x 50 mm, 4 kolory, samoprzylepna	szt.	200	0,86 zł	172,00 zł	
184	ZAKŁADKA INDEKSUJĄCA TRANSPARENTNA 20 mm x 50 mm, 4 kolory, samoprzylepna	szt.	300	1,50 zł	450,00 zł	
185	ZAKREŚLACZ STAEDTLER - produkt referencyjny, ścięta końcówka, grubość linii zakreslenia: 2-5 mm, co najmniej 8 kolorów	szt.	1 000	4,82 zł	4 820,00 zł	

186	ZESZYT A4 96 KARTEK kratka, oprawa twarda, szyty	szt.	50	4,42 zł	221,00 zł	
187	ZESZYT A5 16 KARTEK kratka	szt.	10	0,44 zł	4,40 zł	
188	ZESZYT A5 32 KARTKI kratka	szt.	10	0,62 zł	6,20 zł	
189	ZESZYT A5 60 KARTEK kratka	szt.	80	0,90 zł	72,00 zł	
190	ZESZYT A5 80 KARTEK kratka	szt.	80	1,13 zł	90,40 zł	
191	ZESZYT A5 96 KARTEK kratka	szt.	30	1,24 zł	37,20 zł	
192	ZSZYWACZ RAPID F16 - produkt referencyjny, możliwość zszycia 30 kartek (papier 80 gsm), mechanizm ze stali, obudowa z tworzywa ABS i gumy TPE, regulowane kowadełko umożliwia zszywanie tymczasowe, używany ze zszywkami 24/6 i 26/6	szt.	35	31,18 zł	1 091,30 zł	
193	ZSZYWACZ LEITZ 5501 - produkt referencyjny, możliwość zszycia 25 kartek (papier 80 gsm), mechanizm ze stali, obudowa plastikowa, używany ze zszywkami 24/6 i 26/6, wbudowany rozszywacz, zszywanie zamknięte, otwarte i tapicerskie.	szt.	40	41,25 zł	1 650,00 zł	
194	ZSZYWKI 24/6 opakowanie 1000 szt.	szt.	600	0,49 zł	294,00 zł	
ŁĄCZNA WARTOŚĆ BRUTTO					96 423,40 zł	

.....

/pieczęć Wykonawcy/

14.07.2026 DARIUSZ RAK

/data i podpis Wykonawcy/

Signature Not Verified

Dokument podpisany przez Dariusz Rak
Data: 2026.07.14 14:44:00 CEST
Położenie: Szczecin, 70-313;
Zachodniopomorskie, Polska